Dicitur de e anno in dicto oppido de Merquena Pas
de Encamp deposuit testis sequens. =

Honors Michael Ioannes Russell agens oppidi de Pradar
sedo Pas de Canillo Vallium Andree scatis de spe dicit quadra-
genta annorum parum plus vel minus testis citatus productus et no-
minatus pro parte et ad Instantiam Bartholomei Russell at
Forest agens diti oppidi de Canillo. =

qui dicitur die decima octava predictorum mensis et anni in
Curia Villa de Andree in manu et potestate nostra infra inter quinta
et septima horas post meridiem ad Dominum Deum et egi-
t quatuor Evangelia manu sua dextera Corporaliter scilicet
se decere et deponere veritatem omnimodam quam scies in et
super quibus fueris interrogatus. =

A Et Interrogatus hinc testis super Contentis In quarto articulo
ex articulo per dictum Bartholomeum Russell at Forest
oblatio die decima octava predictorum Eadem testi facta f.

qui testis respondens dicit que es veritas que Miguel Adallu
Tasso veni a Bartholomeo Russell at Forest in Pissi per pau-
de ses doubles et mijos Genls matris Contraste de venda feu
Conuincis entre les parts que dis fuerit pagada d'ora quan-
titat a dit Tasso ab om tuis de Paller eximas et iudicat
Lo que dui saber ell testis deparant per ser testimoni de la
venda de dit Pissi Inomenat ab lo albar que feu et ferit
ma Miguel Adallu de Tasso et voluntat de las dos parts
Instrument ser public et iudici Inal la publico ven
Inamo en lo lloch de Canillo Tell testis deparant ho se
Inapuse per tal per lo que se dit et deparat. =

Interrogatus Ipe testis super Contentis In ultimo et finali
articulo, ex dictis articulis eadem testi facta f
qui testis respondens dicit quod omnia et singula per
Ipsum testem deparata sunt vera publica et notoria pro
et Ipe testis deponens deponit.
Generaliter autem f.

ARXIU
NACIONAL
D'ANDORRA

Ad omnia dixit quod non sed quod deponit Civitas per Joannem
Peyro nuntium Cuius nomine Juratum sibi referentem et
michi nosse fidem et relationem facientem. =

Fuit sibi lectum et perseveravit.
Dicit die et anno In dicto oppido de Mosquera
Paf. de Encamp deponit testis sequens. =

Honoris Michael Adallach dicit Tarsio agricola oppidi
de Canillo status et ipse dixit quadraginta quinque annos parum
plus vel minus testis Civitas productum et nominatum pro parte et
ad instantiam Bartholomei Rossell atq. fuerit agricola dicti oppidi
qui iuravit In Curia Valle de Andorra die decima octava proxima
mensis et anni In manu et posse notari ad Dominum deum
et eius s. quatuor Evangelia manu sua dextera Corporaliter
facta se dicere et deponere veritatem omnimodam quam scit
In et super quibus fuerit Interrogatus. =

A

Et Interrogatus Ipse testis super Contentis In quarto articulo
ex articulis oblati per dictum Bartholomeum Rossell atq. fuerit
Eidem testis lecto q.

qui testis respondens dixit que et veritas que Miguel Adallach
Tarsio venit a Borshomeu Rossell atq. fuerit in dicto pro parte et
per doctos Inmija Inlo mateix Contracte de venda fore
Coniungit entre les parts que dit Rossell atq. fuerit pagaria
dicta quantitat a dit Tarsio ab on sus de Paller estimat et
Iudicat, lo que diu saber ell testis deponens per Conciexer
molobe als dit Tarsio et fuerit et vista traxe et Conuencacio haver
erat al Contracte de la venda de dit Rossell et altrament haver
fet et voluntat de las parts lo albará de dita venda Haber
molobe a lo Contracte de la manera diu Inname dit articulo
Iser publich et notori et salta publica ven et fama en lo
loch de Canillo Tell testis deponens diu es la pura veritat
en forza et jurament que se presta. =

B

Interrogatus Ipse testis super Contentis In quinto articulo, ex
dicto articulo Eadem testis lecto q.
qui testis respondens dixit que et veritas que aucto las parts

Convenit en lo albará volgué Borshomeu Rossell atq. fuerit
pagar a Miguel Adallach Tarsio acontentante dit Tarsio de pendre
lo paller de dit fuerit et Integrament pagant dit Tarsio lo mes valent
que es lo dit Paller Iudicat per tres personas Elegides per dit Tarsio
qui foren Miguel Adallach sem, Andreu Font Mora et Miguel
Dopais et voluntat et ho fuerit en la quantitat de Cent et diez
lindes poch mes o menos, lo que diu saber ell testis de
ponens per Conciexer molobe als dit Adallach sem, Font Mora
et Dopais et arca traxe et Conuencacio que se ab ell, ha
venne traxe ello testis quanto foren dita Iudicacio et altrament
saber molobe foren dita Iudicacio et voluntat et Conuencacio
et dit Tarsio et fuerit Iser publich et notori et salta publica
ven et fama en lo loch de Canillo Tell testis deponens lo se
et depuse per oral per lo que se dit et deponat. =

Interrogatus Ipse testis super Contentis In sexto articulo, ex
dicto articulo Eadem testis lecto q.

qui testis respondens dixit que et veritas que depues et foren
la Iudicacio de dit Paller se volgué Miguel Adallach Tarsio
apartarse de dita Iudicacio et no voler pagar a dit Borshomeu
Rossell atq. fuerit lo mes valent de dit paller hagut seppure
ala quantitat de ses doctes Inmija, lo que diu saber ell
testis deponens per haver obit dit publicament en lo loch
de Canillo Tell testis deponens ho se et depuse per oral per lo
que se dit et deponat. =

Interrogatus Ipse testis super Contentis In ultimo et final articulo
ex dicto articulo Eadem testis lecto q.

qui testis respondens dixit quod omnia et singula per
Ipsum testem deponita sunt vera publica et notoria per
et Ipse testis deponens deponit. =

Generaliter autem q.
Ad omnia dixit quod non sed quod deponit Civitas per
Joannem Peyro nuntium Cuius nomine Juratum
sibi referentem et michi nosse et scilicet Cuius

idem et relationem facientem.
Fuit sibi lectum et percursum.

Schedula et Catalogus ditionum Rosset

Partes publicas et pro publicis haberi et ad venditionem
assignari ad idem ditionum sum sequendum continuatione esse
in hoc parte et ad venditionem continuatione una sum expensis
et ditionum sibi omnium et omni meliora modo et gratia
de Rosset geasi

Die decima quonda februarii millesimo septingentesimo
tercio habetis pro publicis assignatis ad venditionem
ad idem ditionum venditionem sum sequendum continua-
tione et ditionum personaliter et quod pars intra unum diem
naturalem respondeat quia tunc fuerit apertis et per
securis et rogavit ditionum Bononiam ditionum Assumptus

que quidem pro uno et omnia et singula in eadem
contenta ditionum die et anno fuerit insinuat et notificata
Licio Michaeli Adallacher Pado mediante in-
tione illato eidem Michaeli Adallacher gestore
Liceo Pado et liberato gestore in domo sua
solita venditione quam fore in epido de la fosta
Parochia loci de Casullo per Joannem Pignat
Numerum Juratum Jurato Vallis Andorra
sich deffensorem et relationem Michi de
sepho Arcaj et Valli Noth et scaba pntij
Causa pro Joanne Antonio Rosset
Noth et de ditione Curie facientem

In Dei nomine.

M. Jacobi Bononiam Aug. Honoratij Pado V. D. et Jud. apud no.

My Andorra in Carta que sunt indicia inter Michaelen
Adallach et Pado apellatum et pro et Rossetorensis Rosset
alij Forest apellatum et ditionum. Viso in primis ditionum quon-
tione apellatum et ditionum apellatum, cum sua ditionum pro-
tione et ditionum omnibus ditionum. Viso articulo ob die
14. et ditionum 1704 pro parte ditionum Rossetorensis in et ad quon-
tione renovatum ditionum ditionum ad habendum et accipien-
dum quodam patrum ditionum Pater ditionum Rossetorensis iustitiam
rationem prehabitam una cum expensis. Viso provisione
in colore ditionum articulo eodem die et anno facta notificatio-
ne et articulo citatis ad videndum Jurare teste et condictionem
tione omnibus ditionum. Viso ditionum omnibus ditionum pro parte ditionum
Rosset alij Forest. Viso articulo pro ditionum ditionum ob die
14. feb. 1705. publicationem testium et appellationem ad ditionum
ad ditionum quonda Ventura, cum sequenti continuatione et sic
ad ditionum et oram presentem, quam ad ditionum ditionum quon-
tione et ditionum intimatione personaliter renovatum provisionem
sua quater ditionum ditionum coram vobis quita per
et ditionum vultu hoc vultu in ditionum procedat ditionum pro-
nubitionem ditionum ditionum et ditionum in ditionum
sequentes.

Et ditionum quod et merito pro capite et alij et ditionum omnibus ditionum
signanter ditionum Michaelen Adallach et Pado apellatum ditionum
ditionum et Rossetorensis Rosset alij Forest loci de Casullo
convenisse de eundo ditionum ditionum quodam patrum ditionum Pater
renovatum Forest secundum ditionum ditionum facienda pro parte
per ditionum Pado ditionum Michaelen ditionum et Michaelen ditionum
dite pro satisfaciendo ditionum ditionum ditionum ad quod ditionum
et ditionum Forest ditionum in primis ditionum ditionum in fuisse
rem expensis ditionum ditionum que et eodem ditionum ditionum
manente in ditionum renovatum Forest. Ambo et eisdem
ditionum et voluntate ditionum ditionum ditionum Pado ditionum ditionum
et ditionum ditionum fugie ad ditionum ditionum ditionum
per ditionum in eoque procedere et in ditionum ditionum et ditionum